[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 948/2021
Instalação de equipamentos de lazer nos arredores da “academia ao ar livre” do Bosque dos Eucaliptos.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que realize estudo para a instalação de equipamentos de lazer nos arredores da “academia ao ar livre” do Bosque dos Eucaliptos.
Justificativa:
Munícipes solicitaram mais opções de lazer para a região e indicaram o referido local.
Valinhos, 03 de maio de 2021.

André Leal Amaral
Vereador – PSD